15-02-2024 22:25:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida praça que está no bairro Tibery é frequentada pelos
moradores diariamente e no parque que existe no local está em péssimas condições de uso. Existe nas

madeiras dos brinquedos pregos aparente podendo causar perigo para as crianças que ali frequentam, bem como
brinquedos quebrados, impossibilitando que os mesmos sejam usados. Solicitamos uma reforma geral, bem como
pintura dos mesmos e a reposição de areia deste parque para que o mesmo possa dar melhores condições de lazer
para os moradores do local. ra

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR REFORMA E REPAROS NO PARQUE INFANTIL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

PÇA SENADOR CAMILO CHAVES, TIBERY, 38.405-038, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7033/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total